
    

 

Uchwała nr 5/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28.11.2018 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie łodzi wraz z przyczepą transportową, 

należących do Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu  

w likwidacji, dla Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2, art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 poz. 913 ze zm.) oraz uchwały nr XXXVII/891/17 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie likwidacji 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie łodzi wraz  

z przyczepą transportową, należących do Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Poznaniu w likwidacji, dla Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Poznaniu 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w  Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



    

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 5/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28.11.2018 

 

Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U 2017 poz. 1566 ze zm.) 

dotychczasowe kompetencje Marszałka Województwa w zakresie gospodarki wodnej przejęło 

z dniem 1 stycznia 2018 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. W związku  

z powyższym Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr XXXVII/891/17 z dnia 23 

października 2017r. podjął decyzję o likwidacji Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

wodnych w Poznaniu.  

Uwzględniając powyższe, zasadnym jest zatem aby zbędna łódź wraz z przyczepą 

transportową, należące do Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Poznaniu w likwidacji, zostały przekazane Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich  

w Poznaniu w celu dalszej ich eksploatacji w czasie prowadzenia prac konserwacyjnych  

i utrzymaniowych oraz budowy nowych mostów nad przeszkodami wodnymi. 

 

 

 Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 



    

 

Załącznik do uchwały nr 5/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28.11.2018 

 

Specyfikacja łodzi wraz z przyczepą likwidowanego WZMiUW w Poznaniu, do przekazania na rzecz 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

 

 

Wykaz wyposażenia przekazywanej łodzi wraz z przyczepą transportową 

 

Łódź 

Łódź Marine Boat o numerze bocznym: BG-02-258 1 sztuka 

Silnik zaburtowy Evinrude o numerze: RO333321 1 sztuka 

Wiosła  2 sztuki 

Przyczepa transportowa 

Przyczepa transportowa o nr rej: PL82525 

Nr seryjny: UH200001XDP435880 

Rok produkcji: 2013 r. 

1 sztuka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


